
28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F10D  (12) 0,9 km 8 ep
1(32) 2(48) 3(34) 4(35) 5(49) 6(37) 7(38) 8(100) Cél

1 531 Ürge Bence 6:54 2:11 2:45 3:36 4:25 5:12 5:34 5:53 6:47 6:54
TTE Tipo Tájfutó és 2:11 0:34 0:51 0:49 0:47 0:22 0:19 0:54 0:07

2 537 Tamás Bence 8:41 2:12 3:14 4:06 5:11 6:20 7:01 7:25 8:32 8:41
DTC Diósgyőri Tájé 2:12 1:02 0:52 1:05 1:09 0:41 0:24 1:07 0:09

3 529 Pintér Marcell 10:07 2:39 3:28 4:23 5:30 7:08 8:03 8:33 9:54 10:07
KJS Kirchhofer Józ 2:39 0:49 0:55 1:07 1:38 0:55 0:30 1:21 0:13

4 539 Bátor Domonkos 10:18 2:09 2:54 3:35 7:39 8:47 9:08 9:26 10:10 10:18
ESP Egri Spartacus 2:09 0:45 0:41 4:04 1:08 0:21 0:18 0:44 0:08

5 535 Gál Csenger Gergő 10:41 4:34 5:53 6:32 7:36 8:43 9:10 9:32 10:31 10:41
ESP Egri Spartacus 4:34 1:19 0:39 1:04 1:07 0:27 0:22 0:59 0:10

6 532 Jónás Botond 17:01 3:55 5:06 6:17 8:21 12:40 13:19 13:52 16:52 17:01
ESP Egri Spartacus 3:55 1:11 1:11 2:04 4:19 0:39 0:33 3:00 0:09

7 536 Nedves Máté 28:33 3:30 10:45 11:37 14:08 22:49 24:37 25:13 28:23 28:33
THT Tapolcai Honvé 3:30 7:15 0:52 2:31 8:41 1:48 0:36 3:10 0:10

8 534 Nedves Örs 31:17 4:42 12:44 13:34 16:02 24:55 26:58 30:14 31:08 31:17
THT Tapolcai Honvé 4:42 8:02 0:50 2:28 8:53 2:03 3:16 0:54 0:09

9 533 Nagypál Dávid 32:16 5:49 13:48 14:42 17:11 25:53 28:03 28:55 32:05 32:16
JMD Jászapáti, Gróf 5:49 7:59 0:54 2:29 8:42 2:10 0:52 3:10 0:11

540 Knuth Gergely hiba ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 26:21 26:28 6:22 9:33 12:39 14:56
SPA Tabáni Spartac 26:21 0:07 *71 *59 *50 *45

16:40 17:58 19:49 23:47 24:59 26:02
*57 *65 *60 *41 *46 *39

538 Halaj Vince hiba ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 36:36 36:46 10:45 14:25 22:22 33:54
JMD Jászapáti, Gróf 36:36 0:10 *71 *59 *50 *41

35:25
*46

530 Morauszki Mihály    n.i.
STE TájFutE

F10DK  (1) 0,9 km 8 ep
1(32) 2(48) 3(34) 4(35) 5(49) 6(37) 7(38) 8(100) Cél

1 541 Vajda Márk 10:36 5:20 6:00 6:46 7:45 8:39 9:06 9:26 10:26 10:36
FSC Futárok Sport 5:20 0:40 0:46 0:59 0:54 0:27 0:20 1:00 0:10

F12C  (16) 1,0 km 8 ep
1(47) 2(34) 3(51) 4(50) 5(49) 6(35) 7(38) 8(100) Cél

1 325 Bujdosó Márk Leve 6:57 1:51 2:43 3:23 4:00 4:58 5:33 6:02 6:48 6:57
SPA Tabáni Spartac 1:51 0:52 0:40 0:37 0:58 0:35 0:29 0:46 0:09

2 317 Göbler Domonkos 7:23 1:57 2:53 3:29 4:06 5:05 5:56 6:27 7:17 7:23
DTC Diósgyőri Tájé 1:57 0:56 0:36 0:37 0:59 0:51 0:31 0:50 0:06

3 311 Kiss Mikes Tamás 7:34 2:13 3:06 3:41 4:20 5:43 6:17 6:44 7:27 7:34
ESP Egri Spartacus 2:13 0:53 0:35 0:39 1:23 0:34 0:27 0:43 0:07

4 316 Wachter András 7:44 2:00 2:51 3:27 4:06 5:18 6:19 6:51 7:35 7:44
ESP Egri Spartacus 2:00 0:51 0:36 0:39 1:12 1:01 0:32 0:44 0:09

5 315 Pintér Barnabás Sz 8:03 2:06 3:06 3:50 4:35 6:00 6:37 7:10 7:56 8:03
KJS Kirchhofer Józ 2:06 1:00 0:44 0:45 1:25 0:37 0:33 0:46 0:07

6 327 Kronovetter Balázs 8:54 2:06 3:03 3:47 4:35 5:44 7:11 7:54 8:45 8:54
SDS Salgótarjáni D 2:06 0:57 0:44 0:48 1:09 1:27 0:43 0:51 0:09

7 326 Alb Zalán 10:04 2:43 4:10 4:53 5:42 6:49 8:21 8:59 9:56 10:04
SDS Salgótarjáni D 2:43 1:27 0:43 0:49 1:07 1:32 0:38 0:57 0:08



28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F12C  (16) 1,0 km 8 ep (folyt.)

1(47) 2(34) 3(51) 4(50) 5(49) 6(35) 7(38) 8(100) Cél

8 319 Szabari Milán 10:19 2:20 3:27 5:33 6:35 7:46 8:41 9:22 10:08 10:19
JMD Jászapáti, Gróf 2:20 1:07 2:06 1:02 1:11 0:55 0:41 0:46 0:11

9 323 Szabó Mátyás 10:22 2:09 3:09 3:55 4:38 6:23 7:10 7:51 10:13 10:22
DTC Diósgyőri Tájé 2:09 1:00 0:46 0:43 1:45 0:47 0:41 2:22 0:09

10 314 Malicsek Levente 10:28 2:54 4:13 5:05 6:08 7:22 8:21 9:03 10:19 10:28
ESP Egri Spartacus 2:54 1:19 0:52 1:03 1:14 0:59 0:42 1:16 0:09

11 313 Hrotkó Mátyás 10:53 3:31 4:32 5:29 7:13 8:37 9:28 9:57 10:44 10:53 10:46
DTC Diósgyőri Tájé 3:31 1:01 0:57 1:44 1:24 0:51 0:29 0:47 0:09 *100

12 322 Révész Bálint 11:02 2:27 3:48 4:30 5:34 8:34 9:21 9:54 10:55 11:02
ESP Egri Spartacus 2:27 1:21 0:42 1:04 3:00 0:47 0:33 1:01 0:07

13 318 Dorkó Ádám 11:22 3:06 4:30 5:20 6:36 8:11 9:29 10:12 11:14 11:22
ESP Egri Spartacus 3:06 1:24 0:50 1:16 1:35 1:18 0:43 1:02 0:08

14 321 Karczag Kristóf 12:24 4:11 5:11 5:50 6:39 8:22 9:11 9:54 12:16 12:24
DTC Diósgyőri Tájé 4:11 1:00 0:39 0:49 1:43 0:49 0:43 2:22 0:08

15 320 Antal Mátyás 20:24 3:01 7:54 8:45 9:57 13:32 18:19 19:10 20:15 20:24
ESP Egri Spartacus 3:01 4:53 0:51 1:12 3:35 4:47 0:51 1:05 0:09

312 Knight Benedek n.i.
ESP Egri Spartacus 

F14B  (17) 2,1 km 11 ep
1(50) 2(33) 3(53) 4(40) 5(43) 6(42) 7(54) 8(59) 9(60) 10(38) 11(100) Cél

1 155 Zimány Bendegúz 15:14 3:15 4:39 6:15 6:52 8:09 9:21 10:04 11:26 13:07 14:26 15:08 15:14
ESP Egri Spartacus 3:15 1:24 1:36 0:37 1:17 1:12 0:43 1:22 1:41 1:19 0:42 0:06

2 171 Tóth Ábel Tibor 15:55 2:57 4:26 6:03 6:51 8:30 9:37 10:21 11:45 13:33 15:07 15:48 15:55
SDS Salgótarjáni D 2:57 1:29 1:37 0:48 1:39 1:07 0:44 1:24 1:48 1:34 0:41 0:07

3 163 Jámbor Zsigmond 16:07 3:29 5:03 6:50 7:31 8:49 9:57 10:39 12:03 13:48 15:15 16:00 16:07
FLF Fehérlófia Spor 3:29 1:34 1:47 0:41 1:18 1:08 0:42 1:24 1:45 1:27 0:45 0:07

4 157 Demeter Ágoston 16:12 3:22 5:07 6:45 7:30 8:43 9:41 10:33 11:54 13:39 15:20 16:05 16:12
DTC Diósgyőri Tájé 3:22 1:45 1:38 0:45 1:13 0:58 0:52 1:21 1:45 1:41 0:45 0:07

5 166 Nagy Kristóf 16:41 3:13 4:44 6:39 7:28 8:50 10:22 11:21 12:45 14:28 15:48 16:35 16:41
ESP Egri Spartacus 3:13 1:31 1:55 0:49 1:22 1:32 0:59 1:24 1:43 1:20 0:47 0:06

6 160 Hecl František 16:42 3:26 5:01 6:51 7:33 8:59 10:11 10:55 12:24 14:09 15:47 16:36 16:42
XKLU Klub vytrvalo 3:26 1:35 1:50 0:42 1:26 1:12 0:44 1:29 1:45 1:38 0:49 0:06

7 164 Simon Gábor 16:53 3:14 4:43 6:59 7:40 8:55 10:16 11:01 12:42 14:25 16:05 16:47 16:53
ESP Egri Spartacus 3:14 1:29 2:16 0:41 1:15 1:21 0:45 1:41 1:43 1:40 0:42 0:06

8 170 Garbacz Máté 18:00 3:40 5:20 7:20 8:02 9:32 10:54 11:44 13:17 15:25 17:03 17:54 18:00
ESP Egri Spartacus 3:40 1:40 2:00 0:42 1:30 1:22 0:50 1:33 2:08 1:38 0:51 0:06

9 167 Lesták Sámuel 18:03 3:24 5:08 7:04 7:49 9:17 11:17 12:02 13:35 15:34 17:07 17:57 18:03
KJS Kirchhofer Józ 3:24 1:44 1:56 0:45 1:28 2:00 0:45 1:33 1:59 1:33 0:50 0:06

10 168 Vöröss Gergő 18:44 3:45 5:32 7:59 8:45 10:18 11:39 12:29 13:57 16:10 17:48 18:36 18:44
ESP Egri Spartacus 3:45 1:47 2:27 0:46 1:33 1:21 0:50 1:28 2:13 1:38 0:48 0:08

11 169 Csis Nándor 19:32 3:55 5:44 7:49 8:35 10:09 11:41 12:40 14:19 16:44 18:35 19:24 19:32
XKLO Kolozsvári Tr 3:55 1:49 2:05 0:46 1:34 1:32 0:59 1:39 2:25 1:51 0:49 0:08

12 158 Tóbiás Márton 19:58 4:59 6:45 9:09 10:01 11:28 12:58 13:48 15:23 17:23 19:06 19:51 19:58
KJS Kirchhofer Józ 4:59 1:46 2:24 0:52 1:27 1:30 0:50 1:35 2:00 1:43 0:45 0:07

13 165 Jászai Tamás 21:05 4:03 5:48 8:54 9:55 11:28 13:14 14:11 15:54 18:15 20:08 20:58 21:05
DCS Denevér Barla 4:03 1:45 3:06 1:01 1:33 1:46 0:57 1:43 2:21 1:53 0:50 0:07

14 156 Tóth András 21:39 3:25 5:17 7:19 8:54 10:30 12:25 13:22 16:38 18:44 20:34 21:32 21:39
KJS Kirchhofer Józ 3:25 1:52 2:02 1:35 1:36 1:55 0:57 3:16 2:06 1:50 0:58 0:07

15 159 Szűcs Kende 21:42 4:00 6:35 9:41 10:30 11:59 13:42 14:41 16:09 18:44 20:52 21:35 21:42 8:49
DTC Diósgyőri Tájé 4:00 2:35 3:06 0:49 1:29 1:43 0:59 1:28 2:35 2:08 0:43 0:07 *45



28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F14B  (17) 2,1 km 11 ep (folyt.)

1(50) 2(33) 3(53) 4(40) 5(43) 6(42) 7(54) 8(59) 9(60) 10(38) 11(100) Cél

16 161 Prekopcsák Gábor i 23:23 3:48 5:56 9:18 10:07 11:45 14:06 15:07 17:00 20:09 22:30 23:15 23:23
DCS Denevér Barla 3:48 2:08 3:22 0:49 1:38 2:21 1:01 1:53 3:09 2:21 0:45 0:08

17 162 Kronovetter Mété 25:56 3:53 7:53 13:20 14:05 15:38 16:58 17:56 19:41 23:13 25:01 25:49 25:56
SDS Salgótarjáni D 3:53 4:00 5:27 0:45 1:33 1:20 0:58 1:45 3:32 1:48 0:48 0:07

F15-18C  (7) 1,2 km 10 ep
1(48) 2(34) 3(50) 4(40) 5(53) 6(36) 7(33) 8(46) 9(39) 10(100) Cél

1 559 Schultheisz Botond 8:06 2:04 2:37 3:23 3:51 4:35 5:37 6:30 6:53 7:39 7:58 8:06
KFK KFKI Petőfi Sp 2:04 0:33 0:46 0:28 0:44 1:02 0:53 0:23 0:46 0:19 0:08

2 557 Peics András 8:12 1:59 2:30 3:25 3:53 4:33 5:37 6:32 6:58 7:46 8:04 8:12
KFK KFKI Petőfi Sp 1:59 0:31 0:55 0:28 0:40 1:04 0:55 0:26 0:48 0:18 0:08

3 556 Szabó Zsolt 8:22 2:00 2:34 3:33 4:05 4:47 5:55 6:56 7:21 7:59 8:16 8:22
ESP Egri Spartacus 2:00 0:34 0:59 0:32 0:42 1:08 1:01 0:25 0:38 0:17 0:06

4 564 Kali Csanád 9:15 2:07 2:40 3:35 4:10 4:54 6:23 7:28 7:54 8:49 9:08 9:15
ESP Egri Spartacus 2:07 0:33 0:55 0:35 0:44 1:29 1:05 0:26 0:55 0:19 0:07

5 561 Bihari Máté 10:03 4:46 5:12 5:53 6:22 6:56 7:45 8:34 8:59 9:40 9:57 10:03
KFK KFKI Petőfi Sp 4:46 0:26 0:41 0:29 0:34 0:49 0:49 0:25 0:41 0:17 0:06

6 558 Gyárfás Balázs 10:25 2:14 2:47 4:05 5:06 5:53 7:05 8:15 9:07 9:59 10:17 10:25
ESP Egri Spartacus 2:14 0:33 1:18 1:01 0:47 1:12 1:10 0:52 0:52 0:18 0:08

7 563 Kovács Benedek 12:27 5:36 6:07 6:57 7:49 8:31 9:36 10:33 11:13 11:58 12:18 12:27
KSE Karcagi Sporte 5:36 0:31 0:50 0:52 0:42 1:05 0:57 0:40 0:45 0:20 0:09

F16B  (8) 2,2 km 11 ep
1(63) 2(54) 3(42) 4(43) 5(51) 6(53) 7(57) 8(62) 9(33) 10(39) 11(100) Cél

1 177 Vigh Loránd Eduár 13:08 2:55 3:21 4:00 4:57 6:24 7:44 8:33 9:41 11:57 12:45 13:01 13:08
SIR Sirályok Sporte 2:55 0:26 0:39 0:57 1:27 1:20 0:49 1:08 2:16 0:48 0:16 0:07

2 175 Leleszi Marcell 13:23 2:50 3:16 3:54 4:54 6:38 8:08 8:39 9:49 12:07 12:59 13:16 13:23
DTC Diósgyőri Tájé 2:50 0:26 0:38 1:00 1:44 1:30 0:31 1:10 2:18 0:52 0:17 0:07

3 172 Szemerédi Botond 14:34 3:05 3:33 4:16 5:22 7:08 8:32 9:10 10:28 13:15 14:10 14:27 14:34
ESP Egri Spartacus 3:05 0:28 0:43 1:06 1:46 1:24 0:38 1:18 2:47 0:55 0:17 0:07

4 174 Tuza Zétény 14:49 3:18 3:52 4:41 5:52 7:40 9:09 9:40 10:56 13:22 14:26 14:43 14:49
ESP Egri Spartacus 3:18 0:34 0:49 1:11 1:48 1:29 0:31 1:16 2:26 1:04 0:17 0:06

5 176 Jacsó Barnabás 14:51 3:11 3:39 4:23 5:30 7:18 8:46 9:19 10:35 13:35 14:28 14:46 14:51
ESP Egri Spartacus 3:11 0:28 0:44 1:07 1:48 1:28 0:33 1:16 3:00 0:53 0:18 0:05

6 179 Szikszai Csongor 15:09 3:08 3:37 4:26 5:36 7:36 9:06 9:42 11:00 13:48 14:46 15:04 15:09
SIR Sirályok Sporte 3:08 0:29 0:49 1:10 2:00 1:30 0:36 1:18 2:48 0:58 0:18 0:05

7 173 Koleszár Martin 16:12 3:47 4:20 5:08 6:20 8:24 10:07 10:42 12:03 14:44 15:45 16:05 16:12
DTC Diósgyőri Tájé 3:47 0:33 0:48 1:12 2:04 1:43 0:35 1:21 2:41 1:01 0:20 0:07

8 178 Paróczi Bálint 17:43 3:08 3:49 4:34 5:55 8:22 10:43 11:36 13:08 16:11 17:19 17:36 17:43
TTE Tipo Tájfutó és 3:08 0:41 0:45 1:21 2:27 2:21 0:53 1:32 3:03 1:08 0:17 0:07

F18B  (9) 2,5 km 15 ep
1(44) 2(52) 3(55) 4(42) 5(64) 6(54) 7(62) 8(45) 9(57) 10(65) 11(60) 12(41) 13(46) 14(39)

15(100) Cél

1 186 Jílek Ondřej 15:53 2:09 4:34 5:32 7:33 8:18 8:54 9:35 11:35 12:11 12:39 13:09 14:23 14:53 15:31
XKLU Klub vytrvalo 2:09 2:25 0:58 2:01 0:45 0:36 0:41 2:00 0:36 0:28 0:30 1:14 0:30 0:38

15:47 15:53
0:16 0:06



28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F18B  (9) 2,5 km 15 ep (folyt.)

1(44) 2(52) 3(55) 4(42) 5(64) 6(54) 7(62) 8(45) 9(57) 10(65) 11(60) 12(41) 13(46) 14(39)
15(100) Cél

2 183 Bárány Tamás 16:05 2:09 4:34 5:33 7:35 8:20 9:00 9:43 11:42 12:20 12:47 13:20 14:35 15:04 15:44
ESP Egri Spartacus 2:09 2:25 0:59 2:02 0:45 0:40 0:43 1:59 0:38 0:27 0:33 1:15 0:29 0:40

15:59 16:05
0:15 0:06

3 184 Bujdosó Zoltán 16:09 2:12 4:47 5:48 7:57 8:42 9:23 10:08 11:42 12:21 12:46 13:19 14:38 15:09 15:48
SPA Tabáni Spartac 2:12 2:35 1:01 2:09 0:45 0:41 0:45 1:34 0:39 0:25 0:33 1:19 0:31 0:39

16:03 16:09
0:15 0:06

4 188 Šrámek Ondřej 16:15 2:21 4:56 5:56 8:00 8:47 9:29 10:10 11:43 12:23 12:52 13:24 14:41 15:15 15:54
XKLU Klub vytrvalo 2:21 2:35 1:00 2:04 0:47 0:42 0:41 1:33 0:40 0:29 0:32 1:17 0:34 0:39

16:10 16:15
0:16 0:05

5 187 Göbler Balázs Bene 16:26 2:20 4:52 5:53 7:59 8:55 9:36 10:18 11:55 12:37 13:04 13:35 14:53 15:23 16:01
DTC Diósgyőri Tájé 2:20 2:32 1:01 2:06 0:56 0:41 0:42 1:37 0:42 0:27 0:31 1:18 0:30 0:38

16:16 16:26
0:15 0:10

6 181 Demeter Ambrus 16:48 2:11 4:42 5:42 7:56 8:45 9:39 10:27 12:04 12:47 13:16 13:48 15:06 15:36 16:26
DTC Diósgyőri Tájé 2:11 2:31 1:00 2:14 0:49 0:54 0:48 1:37 0:43 0:29 0:32 1:18 0:30 0:50

16:41 16:48
0:15 0:07

7 185 Péri Gergő Gábor 16:58 2:21 4:58 5:59 8:08 9:15 9:56 10:40 12:28 13:09 13:38 14:11 15:30 16:00 16:37
FLF Fehérlófia Spor 2:21 2:37 1:01 2:09 1:07 0:41 0:44 1:48 0:41 0:29 0:33 1:19 0:30 0:37

16:53 16:58
0:16 0:05

8 189 Szabó Marcell 17:28 2:20 4:55 5:59 8:08 8:55 9:35 10:53 12:29 13:10 13:40 14:16 15:38 16:11 17:04
MAT Mazsola Tájfutó 2:20 2:35 1:04 2:09 0:47 0:40 1:18 1:36 0:41 0:30 0:36 1:22 0:33 0:53

17:21 17:28 10:06
0:17 0:07 *66

9 182 Kentelki Márton 19:44 2:30 5:27 6:32 9:08 10:44 11:30 12:19 14:14 15:02 15:35 16:15 17:51 18:28 19:18
GOC Göcsej Környe 2:30 2:57 1:05 2:36 1:36 0:46 0:49 1:55 0:48 0:33 0:40 1:36 0:37 0:50

19:37 19:44
0:19 0:07

F21A  (41) 2,8 km 16 ep
1(43) 2(42) 3(55) 4(52) 5(54) 6(59) 7(50) 8(67) 9(45) 10(57) 11(65) 12(60) 13(41) 14(46)

15(39) 16(100) Cél

1 134 Bakó Áron 17:05 3:17 4:02 5:50 6:43 8:29 9:25 10:43 12:00 13:04 13:37 14:01 14:30 15:39 16:09
SPA Tabáni Spartac 3:17 0:45 1:48 0:53 1:46 0:56 1:18 1:17 1:04 0:33 0:24 0:29 1:09 0:30

16:46 17:00 17:05
0:37 0:14 0:05

2 139 Bogya Tamás 18:36 3:29 4:22 6:24 7:18 9:27 10:27 11:57 13:22 14:29 15:06 15:31 16:02 17:11 17:39
XKLO Kolozsvári Tr 3:29 0:53 2:02 0:54 2:09 1:00 1:30 1:25 1:07 0:37 0:25 0:31 1:09 0:28

18:15 18:30 18:36
0:36 0:15 0:06

3 103 Fehérvári Dániel 18:46 3:21 4:09 6:08 7:04 9:07 10:11 11:46 13:11 14:17 14:53 15:19 16:12 17:23 17:51
SDS Salgótarjáni D 3:21 0:48 1:59 0:56 2:03 1:04 1:35 1:25 1:06 0:36 0:26 0:53 1:11 0:28

18:25 18:40 18:46 15:50
0:34 0:15 0:06 *40



28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F21A  (41) 2,8 km 16 ep (folyt.)

1(43) 2(42) 3(55) 4(52) 5(54) 6(59) 7(50) 8(67) 9(45) 10(57) 11(65) 12(60) 13(41) 14(46)
15(39) 16(100) Cél

4 133 Horváth Csongor 19:09 3:29 4:21 6:26 7:26 9:30 10:28 12:06 13:33 14:45 15:21 15:47 16:19 17:40 18:09
MAT Mazsola Tájfutó 3:29 0:52 2:05 1:00 2:04 0:58 1:38 1:27 1:12 0:36 0:26 0:32 1:21 0:29

18:47 19:03 19:09
0:38 0:16 0:06

5 108 Kirilla Péter 19:22 3:33 4:30 6:34 7:33 9:35 10:43 12:11 13:42 14:54 15:32 15:59 16:31 17:49 18:20
DTC Diósgyőri Tájé 3:33 0:57 2:04 0:59 2:02 1:08 1:28 1:31 1:12 0:38 0:27 0:32 1:18 0:31

19:01 19:16 19:22
0:41 0:15 0:06

6 104 Tölgyesi Tamás 19:24 3:25 4:13 6:11 7:07 9:40 10:46 12:18 13:48 15:02 15:40 16:07 16:39 17:56 18:24
DTC Diósgyőri Tájé 3:25 0:48 1:58 0:56 2:33 1:06 1:32 1:30 1:14 0:38 0:27 0:32 1:17 0:28

19:02 19:17 19:24
0:38 0:15 0:07

7 130 Tomanek Daniel 19:32 3:38 4:32 6:39 7:37 9:41 10:47 12:13 13:46 14:58 15:37 16:06 16:41 18:00 18:30
XKLU Klub vytrvalo 3:38 0:54 2:07 0:58 2:04 1:06 1:26 1:33 1:12 0:39 0:29 0:35 1:19 0:30

19:10 19:26 19:32
0:40 0:16 0:06

8 110 Stork Mihály 20:24 3:37 4:32 6:40 7:43 10:03 11:13 12:45 14:22 15:40 16:23 16:50 17:22 18:41 19:18
SDS Salgótarjáni D 3:37 0:55 2:08 1:03 2:20 1:10 1:32 1:37 1:18 0:43 0:27 0:32 1:19 0:37

20:00 20:17 20:24
0:42 0:17 0:07

9 100 Molnár Zoltán 20:25 3:41 4:36 6:41 7:45 10:03 11:12 12:54 14:31 15:46 16:27 16:54 17:29 18:51 19:22
THT Tapolcai Honvé 3:41 0:55 2:05 1:04 2:18 1:09 1:42 1:37 1:15 0:41 0:27 0:35 1:22 0:31

20:02 20:19 20:25
0:40 0:17 0:06

10 584 Szundi Attila 20:33 3:34 4:32 6:39 7:48 10:05 11:14 12:46 14:24 15:46 16:26 16:57 17:33 19:00 19:31
DTC Diósgyőri Tájé 3:34 0:58 2:07 1:09 2:17 1:09 1:32 1:38 1:22 0:40 0:31 0:36 1:27 0:31

20:11 20:26 20:33
0:40 0:15 0:07

11 107 Borbás Nándor 20:40 3:51 4:52 6:59 8:02 10:43 11:49 13:20 14:52 16:08 16:48 17:15 17:49 19:07 19:39
KAL Kalocsai Sport 3:51 1:01 2:07 1:03 2:41 1:06 1:31 1:32 1:16 0:40 0:27 0:34 1:18 0:32

20:18 20:33 20:40
0:39 0:15 0:07

12 115 Vas Gábor 20:43 3:28 4:23 6:29 7:28 10:13 11:22 13:04 14:49 16:03 16:44 17:11 17:47 19:07 19:40
DTC Diósgyőri Tájé 3:28 0:55 2:06 0:59 2:45 1:09 1:42 1:45 1:14 0:41 0:27 0:36 1:20 0:33

20:19 20:36 20:43
0:39 0:17 0:07

13 127 Turczer Petr 20:46 3:51 4:51 7:02 8:08 10:28 11:38 13:11 14:49 16:06 16:45 17:13 17:47 19:07 19:41
XKLU Klub vytrvalo 3:51 1:00 2:11 1:06 2:20 1:10 1:33 1:38 1:17 0:39 0:28 0:34 1:20 0:34

20:23 20:40 20:46
0:42 0:17 0:06

14 138 Vajda Balázs 20:59 3:56 4:55 7:06 8:10 10:14 11:28 13:03 15:02 16:17 16:57 17:27 18:03 19:23 19:55
THT Tapolcai Honvé 3:56 0:59 2:11 1:04 2:04 1:14 1:35 1:59 1:15 0:40 0:30 0:36 1:20 0:32

20:36 20:53 20:59
0:41 0:17 0:06

15 120 Molnár Attila 21:02 3:24 4:21 6:24 7:24 9:24 10:27 12:02 13:29 15:54 16:31 16:58 17:35 19:33 20:05
THT Tapolcai Honvé 3:24 0:57 2:03 1:00 2:00 1:03 1:35 1:27 2:25 0:37 0:27 0:37 1:58 0:32

20:41 20:56 21:02
0:36 0:15 0:06



28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F21A  (41) 2,8 km 16 ep (folyt.)

1(43) 2(42) 3(55) 4(52) 5(54) 6(59) 7(50) 8(67) 9(45) 10(57) 11(65) 12(60) 13(41) 14(46)
15(39) 16(100) Cél

16 113 Szász Botond 21:14 3:34 4:29 6:41 7:43 10:08 11:21 13:15 14:58 16:20 17:03 17:33 18:09 19:34 20:08
SAS Silvanus Sport 3:34 0:55 2:12 1:02 2:25 1:13 1:54 1:43 1:22 0:43 0:30 0:36 1:25 0:34

20:51 21:08 21:14
0:43 0:17 0:06

16 119 Halona Gergely 21:14 3:52 4:46 6:54 7:57 10:05 11:13 12:52 14:30 16:44 17:22 17:50 18:23 19:41 20:11
DTC Diósgyőri Tájé 3:52 0:54 2:08 1:03 2:08 1:08 1:39 1:38 2:14 0:38 0:28 0:33 1:18 0:30

20:52 21:08 21:14
0:41 0:16 0:06

18 106 Szőri Kornél dr. 21:26 3:47 4:46 7:06 8:10 10:25 11:36 13:24 15:06 16:27 17:10 17:40 18:18 19:44 20:19
SZU Szegedi Bokor 3:47 0:59 2:20 1:04 2:15 1:11 1:48 1:42 1:21 0:43 0:30 0:38 1:26 0:35

21:02 21:20 21:26
0:43 0:18 0:06

19 102 Tamás Tibor 21:28 3:59 5:01 7:12 8:10 10:37 11:58 13:36 15:27 16:45 17:27 17:56 18:31 19:54 20:25
DTC Diósgyőri Tájé 3:59 1:02 2:11 0:58 2:27 1:21 1:38 1:51 1:18 0:42 0:29 0:35 1:23 0:31

21:06 21:22 21:28
0:41 0:16 0:06

20 117 Balabás Péter Gerg 21:30 3:39 4:46 6:57 8:04 10:32 11:51 13:31 15:16 16:43 17:23 17:52 18:28 19:55 20:29
DTC Diósgyőri Tájé 3:39 1:07 2:11 1:07 2:28 1:19 1:40 1:45 1:27 0:40 0:29 0:36 1:27 0:34

21:08 21:24 21:30
0:39 0:16 0:06

21 112 Iski Richárd 21:59 3:42 4:42 6:58 8:04 10:57 12:11 14:02 15:44 17:06 17:48 18:17 18:55 20:19 20:53
STE TájFutE 3:42 1:00 2:16 1:06 2:53 1:14 1:51 1:42 1:22 0:42 0:29 0:38 1:24 0:34

21:36 21:52 21:59
0:43 0:16 0:07

22 116 Győrffy Kristóf 22:02 3:52 4:51 7:11 8:21 10:53 12:08 14:02 15:48 17:11 17:53 18:22 19:00 20:26 20:57
SZT Szombathelyi H 3:52 0:59 2:20 1:10 2:32 1:15 1:54 1:46 1:23 0:42 0:29 0:38 1:26 0:31

21:39 21:55 22:02
0:42 0:16 0:07

23 122 Bojtor Szabolcs 22:10 4:02 4:57 7:08 8:11 10:25 11:41 13:40 15:30 16:51 17:32 18:10 18:46 20:11 21:08
ESP Egri Spartacus 4:02 0:55 2:11 1:03 2:14 1:16 1:59 1:50 1:21 0:41 0:38 0:36 1:25 0:57

21:48 22:04 22:10
0:40 0:16 0:06

23 111 Vozda Vojtěch 22:10 4:05 5:03 7:15 8:18 10:38 11:51 14:34 16:11 17:28 18:10 18:38 19:14 20:39 21:10
XKLU Klub vytrvalo 4:05 0:58 2:12 1:03 2:20 1:13 2:43 1:37 1:17 0:42 0:28 0:36 1:25 0:31

21:50 22:05 22:10
0:40 0:15 0:05

25 131 Berecz Gábor 22:13 4:14 5:13 7:32 8:36 10:58 12:11 13:59 15:51 17:09 17:51 18:21 19:00 20:29 21:06
SDS Salgótarjáni D 4:14 0:59 2:19 1:04 2:22 1:13 1:48 1:52 1:18 0:42 0:30 0:39 1:29 0:37

21:48 22:05 22:13
0:42 0:17 0:08

26 105 Gyimesi Zoltán 22:42 4:50 5:49 8:12 9:19 11:38 12:55 14:36 16:20 17:43 18:26 18:56 19:34 21:01 21:34
TTE Tipo Tájfutó és 4:50 0:59 2:23 1:07 2:19 1:17 1:41 1:44 1:23 0:43 0:30 0:38 1:27 0:33

22:19 22:36 22:42
0:45 0:17 0:06

27 136 Kucsma Levente 23:07 4:02 5:03 7:24 8:33 11:14 12:35 14:33 16:19 17:50 18:34 19:04 19:47 21:17 21:51
ESP Egri Spartacus 4:02 1:01 2:21 1:09 2:41 1:21 1:58 1:46 1:31 0:44 0:30 0:43 1:30 0:34

22:41 23:00 23:07
0:50 0:19 0:07



28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F21A  (41) 2,8 km 16 ep (folyt.)

1(43) 2(42) 3(55) 4(52) 5(54) 6(59) 7(50) 8(67) 9(45) 10(57) 11(65) 12(60) 13(41) 14(46)
15(39) 16(100) Cél

28 101 Stork Gábor 23:47 3:54 4:54 7:17 8:28 11:10 12:34 14:22 16:28 17:56 18:44 19:15 19:56 21:35 22:17
SDS Salgótarjáni D 3:54 1:00 2:23 1:11 2:42 1:24 1:48 2:06 1:28 0:48 0:31 0:41 1:39 0:42

23:18 23:39 23:47
1:01 0:21 0:08

29 114 Iski Gergő 24:31 4:25 5:27 8:04 9:26 12:14 13:48 15:42 17:36 19:04 19:51 20:23 21:03 22:40 23:19
STE TájFutE 4:25 1:02 2:37 1:22 2:48 1:34 1:54 1:54 1:28 0:47 0:32 0:40 1:37 0:39

24:06 24:25 24:31
0:47 0:19 0:06

30 128 Kovács Boldizsár 24:36 4:10 5:16 7:55 9:21 12:00 13:23 15:19 17:23 18:59 19:48 20:20 21:06 22:42 23:20
BBB Balassagyarm 4:10 1:06 2:39 1:26 2:39 1:23 1:56 2:04 1:36 0:49 0:32 0:46 1:36 0:38

24:09 24:28 24:36
0:49 0:19 0:08

31 129 Forrai Gábor 24:49 4:29 5:40 8:15 9:29 12:00 13:27 15:14 17:37 19:11 19:57 20:30 21:10 22:47 23:25
HOD Hód-mentor sp 4:29 1:11 2:35 1:14 2:31 1:27 1:47 2:23 1:34 0:46 0:33 0:40 1:37 0:38

24:24 24:42 24:49
0:59 0:18 0:07

32 132 Forrai Miklós 25:13 4:35 5:39 8:21 9:35 12:17 13:47 15:50 17:52 19:28 20:18 20:52 21:36 23:19 23:57
HOD Hód-mentor sp 4:35 1:04 2:42 1:14 2:42 1:30 2:03 2:02 1:36 0:50 0:34 0:44 1:43 0:38

24:47 25:05 25:13
0:50 0:18 0:08

33 126 Drapcsik Péter 27:25 4:22 5:50 8:45 9:59 13:08 14:29 16:24 18:25 20:20 21:10 21:46 22:25 25:32 26:13
DTC Diósgyőri Tájé 4:22 1:28 2:55 1:14 3:09 1:21 1:55 2:01 1:55 0:50 0:36 0:39 3:07 0:41

26:59 27:18 27:25
0:46 0:19 0:07

34 121 Kovalcsik István 27:33 4:27 5:33 8:19 9:34 13:15 14:40 17:23 19:25 21:01 21:55 22:32 23:20 25:26 26:06
BBB Balassagyarm 4:27 1:06 2:46 1:15 3:41 1:25 2:43 2:02 1:36 0:54 0:37 0:48 2:06 0:40

27:06 27:25 27:33 16:37
1:00 0:19 0:08 *60

35 123 Szikra Zoltán 28:29 4:29 5:49 9:08 10:28 13:25 14:55 17:27 20:48 22:23 23:20 23:58 24:42 26:33 27:16
FSC Futárok Sport 4:29 1:20 3:19 1:20 2:57 1:30 2:32 3:21 1:35 0:57 0:38 0:44 1:51 0:43

28:05 28:22 28:29
0:49 0:17 0:07

36 118 Kovács Sebestyén 29:37 4:31 5:49 8:53 10:18 14:07 16:14 18:42 20:55 22:48 23:46 24:25 25:14 27:17 28:04
BBB Balassagyarm 4:31 1:18 3:04 1:25 3:49 2:07 2:28 2:13 1:53 0:58 0:39 0:49 2:03 0:47

29:06 29:29 29:37
1:02 0:23 0:08

37 137 Kovács Domonkos 32:30 5:39 7:01 10:32 12:06 16:21 18:06 20:43 23:15 25:17 26:40 27:12 28:11 30:10 30:56
BBB Balassagyarm 5:39 1:22 3:31 1:34 4:15 1:45 2:37 2:32 2:02 1:23 0:32 0:59 1:59 0:46

31:58 32:19 32:30
1:02 0:21 0:11

38 124 Tarcsai László 33:47 11:00 12:16 15:30 16:32 19:40 21:26 23:12 25:45 27:16 28:05 28:39 29:19 31:58 32:33
NAV Navigátor Spor 11:00 1:16 3:14 1:02 3:08 1:46 1:46 2:33 1:31 0:49 0:34 0:40 2:39 0:35

33:19 33:37 33:47 6:39
0:46 0:18 0:10 *52

135 Rychlý Pavel hiba 3:40 4:31 6:34 7:32 9:38 10:45 12:24 13:58 15:15 15:54 16:21 16:55 18:16 18:48
XKTJ KOS TJ Loko 3:40 0:51 2:03 0:58 2:06 1:07 1:39 1:34 1:17 0:39 0:27 0:34 1:21 0:32

----- 19:46 19:51
0:58 0:05

109 Eržen Boris n.i.
XKOF Škofjeloški O



28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F21A  (41) 2,8 km 16 ep (folyt.)

1(43) 2(42) 3(55) 4(52) 5(54) 6(59) 7(50) 8(67) 9(45) 10(57) 11(65) 12(60) 13(41) 14(46)
15(39) 16(100) Cél

125 Balogh Péter n.i.
FSC Futárok Sport 

F21B  (9) 2,5 km 15 ep
1(44) 2(52) 3(55) 4(42) 5(64) 6(54) 7(62) 8(45) 9(57) 10(65) 11(60) 12(41) 13(46) 14(39)

15(100) Cél

1 192 Janů Zdeněk 19:10 2:32 5:35 6:48 9:25 10:21 11:05 11:57 13:52 14:37 15:09 15:44 17:21 18:00 18:48
XKLU Klub vytrvalo 2:32 3:03 1:13 2:37 0:56 0:44 0:52 1:55 0:45 0:32 0:35 1:37 0:39 0:48

19:04 19:10
0:16 0:06

2 193 Hanyicska Martin 19:42 2:35 5:43 6:53 9:31 10:26 11:14 12:08 14:08 14:57 15:28 16:07 17:51 18:27 19:15
STE TájFutE 2:35 3:08 1:10 2:38 0:55 0:48 0:54 2:00 0:49 0:31 0:39 1:44 0:36 0:48

19:35 19:42
0:20 0:07

3 198 Máriás Bence Dánie 20:11 2:32 5:56 7:20 10:00 10:59 11:50 12:45 14:41 15:33 16:10 16:50 18:24 19:04 19:46
MCB Maccabi Vívó é 2:32 3:24 1:24 2:40 0:59 0:51 0:55 1:56 0:52 0:37 0:40 1:34 0:40 0:42

20:04 20:11
0:18 0:07

4 590 Sisa Dorottya 21:30 2:53 6:15 7:33 10:15 11:16 12:09 13:06 15:09 15:59 16:33 17:16 18:56 19:38 21:02
JMD Jászapáti, Gróf 2:53 3:22 1:18 2:42 1:01 0:53 0:57 2:03 0:50 0:34 0:43 1:40 0:42 1:24

21:22 21:30
0:20 0:08

5 589 Kiss Dénes 22:39 3:05 6:24 7:45 10:50 12:01 12:55 13:55 16:16 17:19 17:55 18:42 20:36 21:17 22:10
JMD Jászapáti, Gróf 3:05 3:19 1:21 3:05 1:11 0:54 1:00 2:21 1:03 0:36 0:47 1:54 0:41 0:53

22:30 22:39
0:20 0:09

6 196 Jílek Jakub 22:47 2:18 5:11 6:15 8:36 10:22 11:10 12:21 16:59 17:44 18:14 19:36 21:01 21:39 22:21
XKLU Klub vytrvalo 2:18 2:53 1:04 2:21 1:46 0:48 1:11 4:38 0:45 0:30 1:22 1:25 0:38 0:42

22:39 22:47
0:18 0:08

7 191 Zdenek Olexa 24:01 2:49 6:54 8:17 11:33 12:45 13:42 14:40 17:13 18:26 19:08 19:50 21:51 22:34 23:36
XEXP Expres Czech 2:49 4:05 1:23 3:16 1:12 0:57 0:58 2:33 1:13 0:42 0:42 2:01 0:43 1:02

23:54 24:01
0:18 0:07

8 195 Boros Zoltán 24:41 3:16 6:35 7:57 11:15 12:31 13:23 14:18 16:40 17:37 18:16 19:03 22:39 23:19 24:12
HSE Hegyisport Sze 3:16 3:19 1:22 3:18 1:16 0:52 0:55 2:22 0:57 0:39 0:47 3:36 0:40 0:53

24:33 24:41
0:21 0:08

197 Sladič Roman n.i.
XKOF Škofjeloški O

F21BR  (5) 1,9 km 12 ep
1(66) 2(42) 3(43) 4(59) 5(50) 6(45) 7(57) 8(65) 9(60) 10(46) 11(39) 12(100) Cél

1 335 Nyeste Ákos 12:39 2:43 3:43 4:48 5:29 7:06 8:01 8:40 9:07 9:43 11:25 12:17 12:32 12:39
DTC Diósgyőri Tájé 2:43 1:00 1:05 0:41 1:37 0:55 0:39 0:27 0:36 1:42 0:52 0:15 0:07

2 334 Zsigmond Vanda 14:02 3:04 4:09 5:25 6:10 8:04 9:07 9:51 10:21 10:59 12:53 13:38 13:55 14:02
DTC Diósgyőri Tájé 3:04 1:05 1:16 0:45 1:54 1:03 0:44 0:30 0:38 1:54 0:45 0:17 0:07

3 336 Zsigmond Száva 14:18 3:09 4:14 5:24 6:12 7:57 9:05 9:52 10:25 11:06 13:05 13:54 14:12 14:18
DTC Diósgyőri Tájé 3:09 1:05 1:10 0:48 1:45 1:08 0:47 0:33 0:41 1:59 0:49 0:18 0:06



28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F21BR  (5) 1,9 km 12 ep (folyt.)

1(66) 2(42) 3(43) 4(59) 5(50) 6(45) 7(57) 8(65) 9(60) 10(46) 11(39) 12(100) Cél

4 338 Makai András 14:24 3:07 4:14 5:24 6:13 8:08 9:15 10:00 10:32 11:11 13:10 13:58 14:16 14:24
DTC Diósgyőri Tájé 3:07 1:07 1:10 0:49 1:55 1:07 0:45 0:32 0:39 1:59 0:48 0:18 0:08

5 337 Gyárfás Csaba 19:48 3:50 5:05 7:10 8:02 10:07 11:31 12:17 12:51 13:52 18:25 19:19 19:40 19:48
ESP Egri Spartacus 3:50 1:15 2:05 0:52 2:05 1:24 0:46 0:34 1:01 4:33 0:54 0:21 0:08

F21C  (2) 2,1 km 10 ep
1(60) 2(65) 3(52) 4(58) 5(63) 6(51) 7(34) 8(36) 9(38) 10(100) Cél

1 330 Osváth Szabolcs 15:41 3:27 4:13 6:36 8:06 9:30 12:13 12:40 13:59 14:47 15:33 15:41
KFK KFKI Petőfi Sp 3:27 0:46 2:23 1:30 1:24 2:43 0:27 1:19 0:48 0:46 0:08

2 329 Balogh János 17:01 4:05 4:59 7:33 9:34 11:05 12:57 13:35 15:06 16:02 16:54 17:01
DNS Debreceni Nag 4:05 0:54 2:34 2:01 1:31 1:52 0:38 1:31 0:56 0:52 0:07

F35A  (6) 2,8 km 15 ep
1(68) 2(64) 3(52) 4(55) 5(58) 6(42) 7(54) 8(41) 9(67) 10(45) 11(57) 12(65) 13(60) 14(46)

15(100) Cél

1 194 Szörényi Gábor 21:05 2:43 4:38 6:52 8:00 9:03 10:26 11:05 14:20 14:53 16:16 17:01 17:33 18:09 20:02
DTC Diósgyőri Tájé 2:43 1:55 2:14 1:08 1:03 1:23 0:39 3:15 0:33 1:23 0:45 0:32 0:36 1:53

20:59 21:05
0:57 0:06

2 145 Lajszner Attila 21:29 2:56 4:55 7:09 8:18 9:23 10:48 11:30 14:35 15:09 16:35 17:18 17:49 18:28 20:21
ETC Egri Testedző 2:56 1:59 2:14 1:09 1:05 1:25 0:42 3:05 0:34 1:26 0:43 0:31 0:39 1:53

21:21 21:29
1:00 0:08

3 146 Kottman Dezső 23:21 2:52 5:03 8:27 10:07 11:12 12:41 13:22 16:21 16:52 18:16 19:04 19:35 20:15 22:08
DTC Diósgyőri Tájé 2:52 2:11 3:24 1:40 1:05 1:29 0:41 2:59 0:31 1:24 0:48 0:31 0:40 1:53

23:13 23:21
1:05 0:08

4 143 Jankó Tamás 23:31 3:05 5:21 7:39 8:53 10:07 11:37 12:25 16:06 16:38 18:08 18:56 19:29 20:12 22:10
HSE Hegyisport Sze 3:05 2:16 2:18 1:14 1:14 1:30 0:48 3:41 0:32 1:30 0:48 0:33 0:43 1:58

23:23 23:31
1:13 0:08

144 Tóth Attila hiba 2:46 ----- 5:12 6:13 7:12 8:28 9:08 11:53 12:20 13:38 14:18 14:48 15:25 17:09
THT Tapolcai Honvé 2:46 2:26 1:01 0:59 1:16 0:40 2:45 0:27 1:18 0:40 0:30 0:37 1:44

18:08 18:15
0:59 0:07

147 Hrouza Jan n.i.
XKTJ KOS TJ Loko

F35BR  (10) 2,2 km 11 ep
1(63) 2(54) 3(42) 4(43) 5(51) 6(53) 7(57) 8(62) 9(33) 10(39) 11(100) Cél

1 346 Bihari Zoltán 13:31 2:53 3:23 4:07 5:10 6:40 8:00 8:36 9:50 12:11 13:05 13:24 13:31
KFK KFKI Petőfi Sp 2:53 0:30 0:44 1:03 1:30 1:20 0:36 1:14 2:21 0:54 0:19 0:07

2 344 Hagymási Tamás 15:44 3:31 4:01 4:48 6:01 7:59 9:42 10:20 11:51 14:23 15:19 15:36 15:44
ESP Egri Spartacus 3:31 0:30 0:47 1:13 1:58 1:43 0:38 1:31 2:32 0:56 0:17 0:08

3 345 Meichl Márton 15:57 3:17 3:48 4:31 5:53 7:55 9:27 10:07 11:33 14:31 15:32 15:49 15:57
TTE Tipo Tájfutó és 3:17 0:31 0:43 1:22 2:02 1:32 0:40 1:26 2:58 1:01 0:17 0:08

4 351 Nagy Gábor 16:23 3:05 3:41 4:23 5:37 7:59 9:32 10:21 11:38 14:58 15:58 16:16 16:23
KFK KFKI Petőfi Sp 3:05 0:36 0:42 1:14 2:22 1:33 0:49 1:17 3:20 1:00 0:18 0:07



28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F35BR  (10) 2,2 km 11 ep (folyt.)

1(63) 2(54) 3(42) 4(43) 5(51) 6(53) 7(57) 8(62) 9(33) 10(39) 11(100) Cél

5 352 Surányi Gábor 19:19 4:11 4:49 5:45 7:16 9:20 11:15 12:06 13:50 17:20 18:50 19:11 19:19
DCS Denevér Barla 4:11 0:38 0:56 1:31 2:04 1:55 0:51 1:44 3:30 1:30 0:21 0:08

6 347 Knuth Dávid 23:29 6:17 7:06 8:20 9:39 12:31 14:45 16:04 17:49 21:50 23:00 23:21 23:29
BEA Budapesti Egy 6:17 0:49 1:14 1:19 2:52 2:14 1:19 1:45 4:01 1:10 0:21 0:08

7 350 Simon Péter 23:34 4:57 5:40 6:44 8:39 11:22 13:50 14:46 16:54 21:21 23:01 23:26 23:34
GYO Gyöngyösi Tájf 4:57 0:43 1:04 1:55 2:43 2:28 0:56 2:08 4:27 1:40 0:25 0:08

8 348 Molnár Attila 25:09 5:46 6:42 7:54 9:56 12:45 15:23 16:18 18:33 23:04 24:37 25:00 25:09
TTE Tipo Tájfutó és 5:46 0:56 1:12 2:02 2:49 2:38 0:55 2:15 4:31 1:33 0:23 0:09

9 349 Simkó Zoltán 28:35 11:48 12:31 13:40 15:10 17:45 19:53 20:46 22:43 26:43 28:06 28:28 28:35
BKL Budakalászi S 11:48 0:43 1:09 1:30 2:35 2:08 0:53 1:57 4:00 1:23 0:22 0:07

10 342 Csethe Zsolt 32:52 6:38 7:49 9:33 12:09 16:03 19:35 20:52 24:09 29:57 32:22 32:44 32:52
KFK KFKI Petőfi Sp 6:38 1:11 1:44 2:36 3:54 3:32 1:17 3:17 5:48 2:25 0:22 0:08

F40B  (4) 2,5 km 12 ep
1(52) 2(55) 3(62) 4(43) 5(42) 6(50) 7(60) 8(45) 9(33) 10(46) 11(39) 12(100) Cél

1 202 Jacsó Tibor 18:54 5:01 6:06 9:39 10:54 12:01 14:20 14:45 15:44 17:21 17:42 18:32 18:48 18:54
ESP Egri Spartacus 5:01 1:05 3:33 1:15 1:07 2:19 0:25 0:59 1:37 0:21 0:50 0:16 0:06

2 201 Mátl Pavel dr. 19:32 5:44 6:55 9:39 10:57 12:01 14:23 14:48 16:03 18:00 18:21 19:08 19:25 19:32
XKLU Klub vytrvalo 5:44 1:11 2:44 1:18 1:04 2:22 0:25 1:15 1:57 0:21 0:47 0:17 0:07

3 204 Hecl Miloš 20:35 5:14 6:23 10:51 12:05 13:11 15:34 15:59 17:11 19:03 19:28 20:13 20:30 20:35
XKLU Klub vytrvalo 5:14 1:09 4:28 1:14 1:06 2:23 0:25 1:12 1:52 0:25 0:45 0:17 0:05

4 203 Marosán Dávid 21:48 5:51 7:09 10:36 12:05 13:20 16:10 16:40 17:54 20:01 20:26 21:20 21:40 21:48
BEA Budapesti Egy 5:51 1:18 3:27 1:29 1:15 2:50 0:30 1:14 2:07 0:25 0:54 0:20 0:08

F45B  (32) 2,5 km 12 ep
1(52) 2(55) 3(62) 4(43) 5(42) 6(50) 7(60) 8(45) 9(33) 10(46) 11(39) 12(100) Cél

1 230 Dezső Sándor 16:11 4:28 5:25 7:55 8:58 9:56 11:59 12:20 13:20 14:43 15:01 15:49 16:04 16:11
HTC Hódmezővásár 4:28 0:57 2:30 1:03 0:58 2:03 0:21 1:00 1:23 0:18 0:48 0:15 0:07

2 215 Divin György 17:15 4:55 5:57 8:33 9:40 10:46 13:00 13:24 14:24 15:53 16:12 16:52 17:09 17:15
SAS Silvanus Sport 4:55 1:02 2:36 1:07 1:06 2:14 0:24 1:00 1:29 0:19 0:40 0:17 0:06

3 231 Nagy Tibor 17:43 5:12 6:17 8:43 9:55 10:51 13:12 13:36 14:33 16:11 16:31 17:12 17:28 17:43
FSC Futárok Sport 5:12 1:05 2:26 1:12 0:56 2:21 0:24 0:57 1:38 0:20 0:41 0:16 0:15

4 232 Paróczi Zsolt 17:46 4:57 6:04 8:37 9:51 10:52 13:11 13:36 14:37 16:20 16:40 17:24 17:40 17:46
TTE Tipo Tájfutó és 4:57 1:07 2:33 1:14 1:01 2:19 0:25 1:01 1:43 0:20 0:44 0:16 0:06

5 214 Muliter Gábor 17:50 5:05 6:12 8:45 9:58 10:57 13:12 13:40 14:40 16:25 16:46 17:28 17:44 17:50
HSE Hegyisport Sze 5:05 1:07 2:33 1:13 0:59 2:15 0:28 1:00 1:45 0:21 0:42 0:16 0:06

6 217 Gillich György 18:34 5:13 6:15 8:42 9:54 10:55 14:03 14:26 15:25 17:07 17:27 18:10 18:27 18:34
TTT Tatai Tömegspo 5:13 1:02 2:27 1:12 1:01 3:08 0:23 0:59 1:42 0:20 0:43 0:17 0:07

7 229 Baracsi Gábor 18:56 5:20 6:29 9:11 10:27 11:32 13:50 14:33 15:36 17:22 17:44 18:32 18:49 18:56
TTE Tipo Tájfutó és 5:20 1:09 2:42 1:16 1:05 2:18 0:43 1:03 1:46 0:22 0:48 0:17 0:07

7 213 Gillich István 18:56 6:00 7:08 9:43 10:57 11:55 14:14 14:41 15:42 17:26 17:47 18:32 18:49 18:56
MSE Megalódusz Sp 6:00 1:08 2:35 1:14 0:58 2:19 0:27 1:01 1:44 0:21 0:45 0:17 0:07

9 233 Szitter Attila 19:12 5:18 6:32 9:18 10:35 11:41 14:17 14:45 15:54 17:37 17:59 18:47 19:05 19:12
SAS Silvanus Sport 5:18 1:14 2:46 1:17 1:06 2:36 0:28 1:09 1:43 0:22 0:48 0:18 0:07

9 208 Pataki Gábor 19:12 5:30 6:42 9:31 10:47 11:52 14:23 14:50 15:54 17:46 18:06 18:52 19:07 19:12
PVS Pécsi Vasutas 5:30 1:12 2:49 1:16 1:05 2:31 0:27 1:04 1:52 0:20 0:46 0:15 0:05

11 211 Goldmann Róbert 19:30 5:29 6:46 9:43 11:01 12:07 14:37 15:03 16:08 17:51 18:13 19:02 19:22 19:30
SDS Salgótarjáni D 5:29 1:17 2:57 1:18 1:06 2:30 0:26 1:05 1:43 0:22 0:49 0:20 0:08

11 227 Halaj László 19:30 5:33 6:43 9:28 10:45 11:46 14:12 14:39 15:45 17:41 18:23 19:06 19:22 19:30
JMD Jászapáti, Gróf 5:33 1:10 2:45 1:17 1:01 2:26 0:27 1:06 1:56 0:42 0:43 0:16 0:08



28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F45B  (32) 2,5 km 12 ep (folyt.)

1(52) 2(55) 3(62) 4(43) 5(42) 6(50) 7(60) 8(45) 9(33) 10(46) 11(39) 12(100) Cél

13 212 Karácsony Péter 20:13 5:48 7:01 10:08 11:33 12:41 15:15 15:44 16:49 18:42 19:02 19:49 20:07 20:13
HBS Honvéd Bottyá 5:48 1:13 3:07 1:25 1:08 2:34 0:29 1:05 1:53 0:20 0:47 0:18 0:06

14 223 Bokros István 20:26 5:51 7:07 9:59 11:23 12:34 15:09 15:39 16:49 18:43 19:06 19:58 20:18 20:26
MEA Miskolci Egyete 5:51 1:16 2:52 1:24 1:11 2:35 0:30 1:10 1:54 0:23 0:52 0:20 0:08

14 224 Zempléni András dr 20:26 5:56 7:10 10:08 11:31 12:40 15:19 15:47 16:59 18:44 19:07 19:59 20:18 20:26
KOS Hegyvidék-KF 5:56 1:14 2:58 1:23 1:09 2:39 0:28 1:12 1:45 0:23 0:52 0:19 0:08

16 226 Báder Attila 20:27 5:37 6:48 9:42 11:05 12:22 15:05 15:32 16:41 18:45 19:15 20:03 20:20 20:27
MAT Mazsola Tájfutó 5:37 1:11 2:54 1:23 1:17 2:43 0:27 1:09 2:04 0:30 0:48 0:17 0:07

17 235 Schultheisz György 21:08 5:29 6:43 9:37 10:57 12:08 14:45 16:46 17:49 19:37 19:58 20:45 21:01 21:08
KFK KFKI Petőfi Sp 5:29 1:14 2:54 1:20 1:11 2:37 2:01 1:03 1:48 0:21 0:47 0:16 0:07

18 237 Lénárt István 21:29 5:55 7:12 10:42 12:04 13:24 15:58 16:28 17:43 19:42 20:08 21:01 21:21 21:29
FSC Futárok Sport 5:55 1:17 3:30 1:22 1:20 2:34 0:30 1:15 1:59 0:26 0:53 0:20 0:08

19 238 Hrenkó László 22:25 6:25 7:50 11:03 12:33 13:49 16:45 17:29 18:42 20:39 21:03 21:57 22:17 22:25
ESP Egri Spartacus 6:25 1:25 3:13 1:30 1:16 2:56 0:44 1:13 1:57 0:24 0:54 0:20 0:08

20 234 Kovács Gábor 22:38 6:32 8:06 11:26 12:59 14:16 17:10 17:40 18:55 20:49 21:13 22:09 22:30 22:38
BBB Balassagyarm 6:32 1:34 3:20 1:33 1:17 2:54 0:30 1:15 1:54 0:24 0:56 0:21 0:08

21 209 Rontó Zoltán 22:49 6:50 8:03 11:23 12:46 14:01 17:03 17:36 19:31 21:15 21:38 22:25 22:42 22:49
AOS Apex Optimista 6:50 1:13 3:20 1:23 1:15 3:02 0:33 1:55 1:44 0:23 0:47 0:17 0:07

22 222 Nagy Ákos 22:50 5:46 6:59 9:45 11:03 12:03 18:11 18:33 19:57 21:25 21:47 22:25 22:42 22:50
SDS Salgótarjáni D 5:46 1:13 2:46 1:18 1:00 6:08 0:22 1:24 1:28 0:22 0:38 0:17 0:08

19:39
*53

23 220 Takács Tibor 23:04 6:13 7:34 11:23 12:54 14:07 17:11 17:40 19:07 21:18 21:43 22:37 22:56 23:04
SMA Soproni Műegy 6:13 1:21 3:49 1:31 1:13 3:04 0:29 1:27 2:11 0:25 0:54 0:19 0:08

24 219 Bernáth Zsolt 23:40 7:29 8:44 12:34 14:02 15:11 17:55 18:23 19:36 21:47 22:11 23:11 23:32 23:40
FLF Fehérlófia Spor 7:29 1:15 3:50 1:28 1:09 2:44 0:28 1:13 2:11 0:24 1:00 0:21 0:08

25 210 Hanyicska Mihály 24:03 6:23 7:41 10:51 13:06 14:36 17:17 17:53 19:00 22:17 22:49 23:38 23:56 24:03
STE TájFutE 6:23 1:18 3:10 2:15 1:30 2:41 0:36 1:07 3:17 0:32 0:49 0:18 0:07

26 236 Buzás Gyula 24:47 7:03 8:32 12:10 13:50 15:20 18:19 18:52 20:43 22:51 23:19 24:19 24:39 24:47
FMT FŐMTERV SE 7:03 1:29 3:38 1:40 1:30 2:59 0:33 1:51 2:08 0:28 1:00 0:20 0:08

27 207 Mérai Péter 25:57 7:21 8:51 12:51 14:39 16:13 19:29 20:19 21:45 23:58 24:27 25:28 25:49 25:57
ESP Egri Spartacus 7:21 1:30 4:00 1:48 1:34 3:16 0:50 1:26 2:13 0:29 1:01 0:21 0:08

28 221 Guttman Zoltán 26:58 6:23 7:51 13:06 14:29 15:55 20:32 21:09 22:38 24:35 25:02 26:14 26:32 26:58
EK Egyesületen kívü 6:23 1:28 5:15 1:23 1:26 4:37 0:37 1:29 1:57 0:27 1:12 0:18 0:26

29 228 Bujdosó Sándor 30:57 8:59 10:45 14:46 16:48 18:38 23:36 24:20 25:58 28:31 29:03 30:20 30:47 30:57
NAV Navigátor Spor 8:59 1:46 4:01 2:02 1:50 4:58 0:44 1:38 2:33 0:32 1:17 0:27 0:10

30 216 Borsi Ferenc 33:25 6:11 7:30 22:04 23:28 24:40 27:49 28:27 29:34 31:42 32:07 33:00 33:18 33:25
NAV Navigátor Spor 6:11 1:19 14:34 1:24 1:12 3:09 0:38 1:07 2:08 0:25 0:53 0:18 0:07

11:48
*70

31 225 Kozma Ferenc 36:45 16:31 18:02 21:53 23:29 25:25 29:26 30:17 31:46 34:06 34:35 35:31 35:52 36:45
NAV Navigátor Spor 16:31 1:31 3:51 1:36 1:56 4:01 0:51 1:29 2:20 0:29 0:56 0:21 0:53

218 Bakos Béla n.i.
FSC Futárok Sport 

F50B  (10) 2,1 km 11 ep
1(50) 2(33) 3(53) 4(40) 5(43) 6(42) 7(54) 8(59) 9(60) 10(38) 11(100) Cél

1 251 Šrámek Jaromír 14:53 3:09 4:38 6:15 6:52 8:04 9:06 9:50 11:10 12:45 14:02 14:45 14:53
XKLU Klub vytrvalo 3:09 1:29 1:37 0:37 1:12 1:02 0:44 1:20 1:35 1:17 0:43 0:08

2 249 Bendák Petr 15:34 3:34 5:03 6:36 7:16 8:30 9:32 10:13 11:30 13:21 14:47 15:28 15:34
XKLU Klub vytrvalo 3:34 1:29 1:33 0:40 1:14 1:02 0:41 1:17 1:51 1:26 0:41 0:06



28. Eger Nagydíj - 28th. Eger Grand Prix Szo 2016.10.29. 22:51
Részidős eredmények - rövidtáv - short Lap 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly jtsz Név Idő

F50B  (10) 2,1 km 11 ep (folyt.)

1(50) 2(33) 3(53) 4(40) 5(43) 6(42) 7(54) 8(59) 9(60) 10(38) 11(100) Cél

3 252 Varga István 15:38 3:06 4:34 6:31 7:08 8:26 9:28 10:11 11:36 13:21 14:48 15:30 15:38
SDS Salgótarjáni D 3:06 1:28 1:57 0:37 1:18 1:02 0:43 1:25 1:45 1:27 0:42 0:08

4 245 Szász János 15:48 3:18 4:54 6:39 7:19 8:37 9:44 10:30 11:52 13:32 14:57 15:42 15:48
SAS Silvanus Sport 3:18 1:36 1:45 0:40 1:18 1:07 0:46 1:22 1:40 1:25 0:45 0:06

5 248 Iski Ferenc 16:41 3:09 5:10 6:50 7:32 8:48 10:20 11:03 12:24 14:22 15:44 16:33 16:41 13:57
STE TájFutE 3:09 2:01 1:40 0:42 1:16 1:32 0:43 1:21 1:58 1:22 0:49 0:08 *40

6 244 Győri János Attila 16:51 3:35 5:14 7:02 7:44 9:06 10:17 11:07 12:38 14:25 15:55 16:44 16:51
MCB Maccabi Vívó é 3:35 1:39 1:48 0:42 1:22 1:11 0:50 1:31 1:47 1:30 0:49 0:07

7 253 Bujdosó István 17:18 3:43 5:21 7:08 7:50 9:14 10:33 11:21 12:56 14:48 16:20 17:11 17:18
SPA Tabáni Spartac 3:43 1:38 1:47 0:42 1:24 1:19 0:48 1:35 1:52 1:32 0:51 0:07

8 250 Szász Tibor 18:06 3:50 5:30 8:11 8:54 10:19 11:32 12:19 13:44 15:38 17:14 18:00 18:06
HRF Szolnoki Honv 3:50 1:40 2:41 0:43 1:25 1:13 0:47 1:25 1:54 1:36 0:46 0:06

9 247 Janů Zdeněk (Leno 19:04 3:59 5:48 7:46 8:37 10:07 11:25 12:17 14:05 16:11 18:03 18:57 19:04
XKLU Klub vytrvalo 3:59 1:49 1:58 0:51 1:30 1:18 0:52 1:48 2:06 1:52 0:54 0:07

246 Ürge László n.i.
BEA Budapesti Egy

F55B  (10) 2,0 km 12 ep
1(64) 2(42) 3(54) 4(59) 5(50) 6(45) 7(57) 8(65) 9(60) 10(33) 11(46) 12(100) Cél

1 263 Tőkés Árpád 15:50 4:07 4:59 5:45 7:13 9:08 10:26 11:12 11:43 12:25 14:08 14:31 15:43 15:50
SAS Silvanus Sport 4:07 0:52 0:46 1:28 1:55 1:18 0:46 0:31 0:42 1:43 0:23 1:12 0:07

2 266 Moravszki János 15:54 4:01 4:58 5:46 7:07 8:58 10:35 11:25 12:01 12:40 14:12 14:33 15:36 15:54
